8A
Edição 3269
Sábado,  09 de Novembro de 2019 PUBLICAÇÃO OFICIAL

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N º  60/2019

O Município de Cantagalo, Estado do Paraná, através de sua pregoeira,

tendo em vista a Leis Federais Nº 10.520/2002, os Decretos Federais Nº

3.555/2000, Nº 3.784/2000 e, subsidiariamente, a Lei Federal nº. 8.666/93

e suas alterações,  torna público a SUSPENSÃO  da licitação AQUISIÇÃO

DE UM VEÍCULO ZERO KM, AMBULÂNCIA TIPO A, NOS TERMOS DA

PORTARIA Nº 3.388, DE 12 DE DEZEMBRO DE 2017 E PORTARIA Nº

3.814, DE 26 DE DEZEMBRO DE 2017, DO MINISTÉRIO DA SAÚDE ,  para

julgamento de pedido de esclarecimentos e impugnação ao Edital,

apresentado tempestivamente pela empresa BELLAN

TRANSFORMAÇÕES VEICULARES LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº.

18.093.163/0001-21, marcada para as  09h00min do dia 18 de novembro de

2019,  na sede da Prefeitura Municipal , sendo que em momento oportuno

será designada nova data de abertura,  a ser publicada em diário oficial.

Cantagalo, 08 de novembro de 2019.

ELIANA REOLON BRANDELERO

Pregoeira

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org